Declaração de Inexigibilidade Eletrônica
em 05 de abril de 2024. GLAUCIA DA CONCEIÇÃO SANTANA RODRIGUES DA SIVA.
ORDENADOR DE DESPESAS 2023. Proponente: PAE EDITORA E DISTRIBUIDORA DE
LIVROS  LTDA.  CNPJ/MF  Nº  01.146.871/0001-80.  Valor  Global:  R$  898.000,00
(oitocentos e noventa e oito mil reais).